
Uchwała Nr 269/563/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia | Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 470,00 470,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam; 470,00 470,00 
Wydatki bieżące w tym: 470,00 470,00 

Wydatki jednostek budżetowych 476,00 470,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 470,00 470,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 470,00 
4610 | Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 470,00 

710 DZIAŁAŁNOŚĆ USŁUGOWA 430,00 430,00 

71015 Nadzór budowlany 430,00 430,00 
Wydatki bieżące w tym: 430,00 430,00 
Wydatki jednostek budżetowych 430,00 430,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 430,00 430,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 
4270 | Zakup usług remontowych 430,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50,00 50,00 

75020 Starostwa powiatowe 50,00 50,00 
Wydatki bicżące w tym: 50,00 50,00 

Wydatki jednostek budżetowych 50,00 50,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 50,00 50,00 

zadań              



  

  

  

  

  

  

        
    

4480 |Podatek od nieruchomości 50,00 

4500 | Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 50,00 
samorządu terytorialnego 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 16.981,72 16.981,72 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 16.981,72 16.981,72 
Wydatki bieżące w tym: 16.981,72 16.981,72 
Wydatki jednostek budżetowych 16.981,72 16.981,72 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 419,00 16.981,72 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 419,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 30,00 

Solidarnościowy 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 15.751,72 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 16.562.72 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 811,00 
4300 _ | Zakup usług pozostałych 15.751,72 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.000,00 2.000,00 

80120 Liceum ogólnokształcące 2.000,00 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.000,00 2.000,00 
zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 2.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 1.000,00 1.000,00 
POLITYKI SPOŁĘCZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1.000,00 1.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 1.000,00 
zadań 

4270 | Żakup usług remontowych 1.000,00 
4300 __ | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100,00 100,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100,00 100,00 
Wyśdatki bieżące w tym: 100,00 100,00 

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 100,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przed podmiot 100,00 

zatrudniający 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 

Ogółem wydatki: 21.031,72 21.031,72 

Razem wydatki: 21.031,72 21.031,72          



82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

  

  

  

  
  

    
          
  

sposób: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKAĄ MIESZKANIOWA 470,00 470,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470,00 470,00 
Wydatki bieżące w tym: 470,00 470,00 
Wydatki jednostek budżetowych 470,00 470,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 470,00 470,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 470,00 
4610 | Koszty postępowania sądowego i 470,00 

prokuratorskiego 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 430,00 430,00 

71015 Nadzór budowlany 436,00 430,00 
Wydatki bieżące w tym: 430,00 430,00 
Wydatki jednostek budżetowych 430,00 430,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 430,00 430,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 
4270_| Zakup usług remontowych 

430,00 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 16.981,72 16.981,72 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 16.981,72 16.981,72 
Wydatki bieżące w tym: 16.981,72 16.981,72 
Wydatki jednostek budżetowych 16.981,72 16.981,72 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 419,00 16.981,72 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 419,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 30,00 

Solidarnościowy 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 

15.751,72 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 16.562.72 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 811,00 
4300_| Zakup usług pozostałych 15,751,72 

Ogółem wydatki: 17.881,72 17.881,72 
Razem wydatki: 17.881,72 17.881,72 

$3 STARbpsPA 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia Marek Andruch 

   


